РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.01.2019г.                                                                    № 3-п
с. Ербогачен

О предварительном согласовании
предоставления земельного участка

по адресу: Иркутская область,

Катангский район, сельское поселение

Непское, около с. Ика
Руководствуясь ст.ст. 35, 36, 37, 38 Градостроительного кодекса РФ, ст. ст. 11.2, 11.3, 11.9, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства экономического развития РФ от 27 ноября  2014 г. № 762 «Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе», Правилами землепользования и застройки  Непского муниципального образования и населенных пунктов Непского муниципального образования, утвержденных решением Думы Непского муниципального образования от 26 февраля 2014 г. № 17/3 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Непского муниципального образования и населенных пунктов Непского муниципального образования», Уставом муниципального образования «Катангский район», рассмотрев заявление Непского муниципального образования, администрация муниципального образования «Катангский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предварительно согласовать Непскому муниципальному образованию, сведения о юридическом лице, местонахождение: 666635, Иркутская область, Катангский район, с. Непа, ул. Южная, 4, ОГРН 1053831009891, ИНН/КПП 3818035917/381801001, предоставление земельного участка сформированного из земель, государственная собственность на которые не разграничена,  площадью 3173 кв.м., расположенного по адресу: Иркутская область, Катангский район, сельское поселение Непское, около с. Ика, (далее – земельный участок) с видом разрешенного использования: «для размещения объектов мест погребения (кладбища, крематории, стены скорби)».

2. Утвердить схему расположения земельного участка, сформированного из земель, государственная собственность на которые не разграничена, на кадастровом плане территории 38:23:040013, согласно приложению.
3. Земельный участок располагается в зоне размещения мест погребения (СН1), в соответствии с Правилами землепользования и застройки Непского муниципального образования.
4. Установить, что условием предоставления земельного участка является проведение работ по его образованию в соответствии со схемой.
5. Непское муниципальное образование, обратившееся с заявлением о предварительном согласовании предоставления земельного участка, вправе без доверенности обратиться с заявлением о проведении государственного кадастрового учета и государственной регистрации права на образуемый земельный участок.
6. Постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования) на официальном сайте администрации муниципального образования «Катангский район» и действует в течение двух лет.
7. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника отдела архитектуры, капитального строительства, землепользования экологии и ЖКХ администрации муниципального образования «Катангский район» А.Н. Муллера.

Мэр МО «Катангский район»

С. Ю. Чонский